
IZLOZE

DIVREIZ VAIRĀK KUPONU! PIEDALIETIES 

EKSTRAVAGANZAS IZLOZĒ!

2025. GADA JŪLIJS Taškenta, Uzbekistāna 



TIEK IZLOZĒTI 40 KUPONI 250 USD APMĒRĀ 

• Sum m as ir norādītas ASV dolāros (USD) ērtākai sapratnei par sum m as apm ēru. Kuponi neatkarīgajiem  partneriem  tiks izm aksāti Līgum a reģistrācijas valsts vietējā valūtā. 
• Kom andai jābūt aktīvai kvalifikācijas m ēnesī.
• Pievienotie spēlētāji – kom andas dalībnieki, kuri pievienojušies ar Kapteiņa saiti, reģistrējušies spēlētāju Botā, pievienojušies kom andai un apstiprinājuši dalību m aratonā. 

PIEDALIETIES 

IZLOZĒ!

IZLOZE

Reģistrējiet ne m azāk kā 2 kom andas M aratonu 3.0 Botā
2025. gada JŪLIJĀ, kuru sastāvā ir pievienoti aktīvie spēlētāji 

UN uzkrājiet 2500 Kopējā Apjom a punktus un vairāk 2025. gada JŪLIJĀ

JO VAIRĀK KOMANDAS, JO VAIRĀK IESPĒJAS LAIMESTAM!
... UN SAŅEMIET 1 IESPĒJU PIEDALĪTIES IZLOZĒ!

DIVREIZ VAIRĀK KUPONU! PIEDALIETIES 

EKSTRAVAGANZAS IZLOZĒ!

Taškenta, Uzbekistāna 



Kom andu skaits, kurus sastāvā visispēlētājiir
pievienojušies 2025. gada JŪLIJĀ

Kopējā Apjom a punkti
2025. gada JŪLIJĀ

Iespējas

2 kom andas 2500 1 iespēja

3. kom anda 3000 +3 iespējas

4. kom anda 4000 +4 iespējas

5. kom anda 5000 +5 iespējas

6. kom anda 6000 +6 iespējas

7. kom anda 7000 +7 iespējas

8. kom anda 8000 +8 iespējas

9. kom anda 9000 +9 iespējas

10. kom anda 10000 +10 iespējas

Un saņemiet papildu iespējas par katru nākamo komandu, kurā būs pievienojušies visi 

spēlētāji. 

Piemēram, ja 2025. gada JŪLIJĀ reģistrējat 5 

komandas, kas sastāv tikai no pievienotajiem 

spēlētājiem un uzkrāsiet 

5000+ vai vairāk Kopējā Apjoma punktus, jūs 

saņemsiet: 

PIEDALIETIES 

IZLOZĒ!

IZLOZE

• 1 iespēju (2 komandas) + 

• 3 iespējas par trešo komandu + 

• 4 iespējas par ceturto komandu + 

• 5 iespējas par piekto komandu =

Kopā 13 iespējas!

Taškenta, Uzbekistāna 



JO VAIRĀK KOMANDAS – JO VAIRĀK IESPĒJAS LAIMESTAM!

St ar p vi s i emdal ībni eki emar 5 vai vai r āk akt īvāmkomandām( +5000 TVP* * ) ,   

kur u sast āvā i r pi ev i enot i akt īvi e spēl ēt āj i 2025. gada JŪLI JĀ,

t i ks vei kt a papi l du i z l oze pēc nej auš ības pr i nci pa t i k i zvēl ēt i

PLUS IZLOZE TIKAI LABĀKAJIEM APJOMA SASNIEDZĒJIEM (TOP PRODUCERS)!

• Sum m as ir norādītas ASV dolāros (USD) ērtākai sapratnei par sum m as apm ēru. Kuponi neatkarīgajiem  partneriem  tiks izm aksāti Līgum a reģistrācijas valsts vietējā valūtā. 
• Kom andai jābūt aktīvai kvalifikācijas m ēnesī.
• Pievienotie spēlētāji – kom andas dalībnieki, kuri pievienojušies ar Kapteiņa saiti, reģistrējušies spēlētāju Botā, pievienojušies kom andai un apstiprinājuši dalību m aratonā. 

PIEDALIETIES 

IZLOZĒ!

IZLOZE

DIVREIZ VAIRĀK KUPONU! PIEDALIETIES 

EKSTRAVAGANZAS IZLOZĒ!

10 UZVARĒTĀJI, un katrs no viņiem saņems

naudas kuponu 500 USD APMĒRĀ

Taškenta, Uzbekistāna 



IZLOZES NOSACĪJUMI:

• Izloze atvērta visiem  Eirāzijas reģiona neatkarīgajiem  partneriem  un Supervisor.
• Izlozes norises periods: 2025.GADA SEPTEM BRIS.

• Kapteiņu Bot3.0 – datorprogram m a Telegram platform ā, kas izveidota, lai būtu ērtāk vadīt Slaidum a M aratonus.
• Aktīvās m aratona kom andas jāreģistrē Kapteiņu Botā 3.0.
• Aktīva kom anda – tā ir kom anda, kas sākusi savu pirm o m aratonu kvalifikācijas m ēnesī.
• Pievienotie spēlētāji – kom andas dalībnieki, kuri pievienojušies ar Kapteiņa saiti, reģistrējušies spēlētāju Botā, pievienojušies kom andai un 

apstiprinājuši dalību m aratonā. 
• Reģistrējoties Kapteiņu Botā, jānorāda korekts ID num urs un valsts.
• Izlozes norises process un rezultāti tiks paziņoti atsevišķā pasākum ā.

• Kuponi neatkarīgajiem  partneriem  tiks izm aksāti Līgum a reģistrācijas valsts vietējā valūtā.
Naudas kupons 250 USD vērtībā ir līdzvērtīgs 235 EUR
Naudas kupons 500 USD vērtībā ir līdzvērtīgs 475 EUR

• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu sam aksu saistībā ar saņem tajām  izm aksām  un dāvanām  Prom otion ietvaros (Neatkarīgā 
partnera Uzvedības noteikum i, Not. 8G). 

• Kuponu izm aksas tiks veiktas tāpat kā Autoratlīdzības piem aksu izm aksas katrā valstī. Gadījum ā, ja uzvarētājam  nevar veikt izm aksu no 
Kom pānijas, naudas kupons var tikt aizstāts ar kuponu produkta iegādei.

• Kuponu saņem šanas term iņš līdz 30.09.2025.

PIEDALIETIES 

IZLOZĒ!

IZLOZE

Taškenta, Uzbekistāna 



2025. GADA JŪLIJS

IZLOZE

DIVREIZ VAIRĀK KUPONU! PIEDALIETIES 

EKSTRAVAGANZAS IZLOZĒ!

Taškenta, Uzbekistāna 


